JET - JTSS-1600 Scie Circulaire à Format Professionnelle avec inciseur Table 1600x270mm
230V/2.4kW ou 400V/3.0kW
Scie circulaire à format professionnel pour le travail du bois et des matériaux laminés à base de bois.
Marque : JET
Référence : JTSS_1600
Points de fidélité offerts : 5270
Prix : 5269.90€ TTC
Options disponibles :
Tension du moteur : 230V, 400V
Descriptif :
Scie à format compacte JTSS-1600 | JET
Note d'introduction : Cette scie Circulaire à panneau, dotée d’un moteur de 4CV permettra aux
professionnels du bois un travail continu et de qualité dans la coupe de panneaux massifs, mélaminés ou
contreplaqués. Equipée d’un inciseur, les coupes seront franches et nettes. Son chariot mobile de 1600 mm
offre une longueur de coupe de 1350 mm pour une largeur maximale de 1220 mm. Sa table en fonte lui
confère une stabilité et une rigidité nécessaires pour la coupe de panneaux lourds et volumineux. Couplée à
un aspirateur à copeaux (non fourni), cette machine vous offrira entière satisfaction.
Caractéristiques et avantages : Coupe exempte d’éclat grâce à l’inciseur installé en standard. Chariot à
format, extrêmement résistant, en profilé d'aluminium anodisée de 270 mm de large. Bâti en fonte grise
assurant une parfaite stabilité et vibrations minimales pendant le tournage. Guide d'onglet de précision
pivotant à -45°/90°/+45°. Table en fonte 800 x 385 mm. Guide de scie parallèle de précision avec molette de
réglage fin intégré. Rallonge de table avant de 800 x 440 mm. Table latérale auxiliaire amovible 500 x 310
mm. Butée de tronçonnage (1020 mm). Sabot de blocage pour le délignage de bois massif.
La machine est livrée avec : Chariot longueur 1600 mm Rallonge de table 800 x 440 mm Rallonge
latérale droite 500 x 310 mm Table latérale auxiliaire amovible 500 x 500 mm Inciseur denture carbure
alésage de ø 80/20 mm, ø 20 dents Guide transversal (1020mm) pour le tronçonnage avec une butée mobile
Sabot de blocage Raccordement sur l'aspiratoin en diamètre de 100 mm   Garantie :  Garantie de 2 ans,
possibilité de 1 an supplémentaire en enregistrant la machine sur le site Promac.fr
  Données techniques : Tension d'alimentation 230V / 400V Puissance moteur Triphasé 3800 W / S6 40%
Diamètre de lame maxi (sans inciseur) 315 mm Alésage de la lame 30 mm Hauteur max. de coupe à 45° 80
mm Hauteur max. de coupe à 90° 100 mm Largeur max. de coupe 1150 mm Longueur max. de coupe 2200
mm Chariot 1600 x 270 mm Course du chariot 1600 mm Chariot longueur max. de coupe 1650 mm Table de
travail en fonte 840 x 550 (950) mm Table en tôle d'acier galvanisé 800 x 440 mm Inclinaison de lame de
scie 0-45° Vitesse de rotation de lame 4500T/mn Diamètre de l'inciseur 80/20 mm Vitesse de rotation de
l'inciseur 8000T/mn Diamètre de racordement d'aspiration 100 mm Dimensions 1600 x 2280 x 865 mm
Poids net 265 kg
Présentation en vidéo :
Lien vers la fiche du produit